
2024 年 6 月

お客様各位

岐 阜 県 関 市 千 疋 2 0 0 2

株式会社イマオコーポレーション

機 工 本 部

一部製品定価改定のご案内

拝啓 向夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり 10 月 1 日より一部製品の定価改定を実

施させていただきたくご案内申し上げます。

これまで原材料や製造コストおよび物流費などコスト高の継続、また一層の人件費

上昇がある中、この度の製品について弊社では製造工程の合理化による生産コストの

抑制や業務改善に伴う諸経費の削減を実施し、価格維持に努めて参りました。

しかしながら、自助努力のみでは価格維持が困難な状況となり、やむを得ずこの度の

一部製品の定価改定をさせていただくことになりました。何卒弊社事情をご賢察いた

だきましてご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

弊社は、今後も新製品開発、品質、納期、サービスの各面においてお客様に更なる

満足をご提供できるよう鋭意努力して参る所存でございます。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 定価改定製品

・改定対象は、標準機械部品の一部製品(ハンドル・グリップ、ワンタッチ着脱など段

取り改善製品)および標準治具の一部製品(各種クランプ製品等)になります。

2. ハンドルなど追加工付き製品(品番)につきまして

・上記価格改定に伴い、追加工付き製品の価格も変更となります。

3. 定価改定時期

・2024 年 10 月 1日(火）受注分より

以上


